& //;11{.4/01(0 dell! tglfﬂux-cbne
e del . ’//:?ﬂ/o

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“Regina Margherita”

¥ _ A
W Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico Sociale/ Musicale / Coreutico iﬂ‘! f%

F 3 P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO L;'f,; 3}
BT Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V — Cod. Univoco: UFCXJ5 k[' @ 4
Tel. 091.334424 / 334043 kAL g/ >

papm04000v@istruzione.it — papm04000v@pec.istruzione.it “"&,ﬁaﬁ‘

www.liceoreginamargherita.edu.it

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE Al D.S.G.A. dell'Istituto
"Regina Margherita" di PALERMO

Prot. 0016186 del 12/10/2023 Al Sito Web dell’Istituto
VI (Uscita) Amministrazione Trasparente

Oggetto: Determina Dirigenziale per liquidazione somma, per la realizzazione di lavori straordinari
presso 1’aula elefante della sede centrale — C.1.G. n. Z313CCAD35.

Il Dirigente Scolastico

DATO ATTO della necessita e 1'urgenza di effettuare lavori di manutenzione straordinaria
presso 1’aula Elefante della sede centrale:
VISTA la richiesta di intervento urgente prot. n. 13364 dell’8/09/2023, inviata alla Ditta SS

Soluzioni e Servizi S.r.L.s. - Via Dell’Aia, 24 - 90014 Casteldaccia (PA) -
P.E.C.: soluzionieservizisrl@pec.it;

VERIFICATA I’esecuzione dei lavori richiesti;

VISTO il costo a consuntivo dei lavori eseguiti, come da nota del 09/10/2023;

CONSIDERATO congruo I’importo richiesto dalla ditta SS Soluzioni e Servizi S.r.L.s. - Via Dell’Aia, 24 -
90014 Casteldaccia (PA)c, per I’esecuzione dei lavori di € 1.200,00 + IVA;

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

di liquidare la somma di € 1.200,00 + IVA, a valere sull’ Aggr. dell’esercizio finanziario
2023.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Domenico Di Fatta
Il documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it
mailto:soluzionieservizisrl@pec.it



		2023-10-12T12:42:21+0200
	DOMENICO DI FATTA




